
Lion's Club (copy)
GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND LITTORAL - 08.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TELLIER, Stephanie DUNKERQUE 23,3 14 14 23,1

2 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 21,3 14 14 21,1

3 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 23,0 13 13 22,9

4 --- VANDENBERGHE, Lieve DUNKERQUE 25,4 12 12 25,4

5 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 24,0 11 11 24,0

6 --- AVONTURE, Claire DUNKERQUE 26,0 11 11 26,0

7 --- CARTON, Valerie DUNKERQUE 26,5 8 8 28,3

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TELLIER, Stephanie DUNKERQUE 23,3 36 36 23,1

2 --- VANDENBERGHE, Lieve DUNKERQUE 25,4 35 35 25,4

3 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 23,0 35 35 22,9

4 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 21,3 34 34 21,1

5 --- AVONTURE, Claire DUNKERQUE 26,0 32 32 26,0

6 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 24,0 27 27 24,0

7 --- CARTON, Valerie DUNKERQUE 26,5 26 26 28,3

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GIRAUD, Elie DUNKERQUE PRO 33 33 0,9

2 --- GEORGES, Yvan DUNKERQUE 1,9 32 32 1,9

3 --- BARBRY, Kévin DUNKERQUE 8,9 23 23 9,0

4 --- SENS, Jean-Paul DUNKERQUE 6,4 22 22 6,4

5 --- DEWAELE, Mathieu DUNKERQUE 8,6 21 21 8,8

6 --- CRUCHANDEAU, Corentin DUNKERQUE 9,3 21 21 9,3
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GIRAUD, Elie DUNKERQUE PRO 33 33 0,9

2 --- GEORGES, Yvan DUNKERQUE 1,9 33 33 1,9

3 --- BARBRY, Kévin DUNKERQUE 8,9 31 31 9,0

4 --- CRUCHANDEAU, Corentin DUNKERQUE 9,3 31 31 9,3

5 --- DEWAELE, Mathieu DUNKERQUE 8,6 30 30 8,8

6 --- SENS, Jean-Paul DUNKERQUE 6,4 28 28 6,4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DECOOL, Thierry DUNKERQUE 19,0 21 21 18,2

2 --- LESAGE, Franck DUNKERQUE 17,3 18 18 17,3

3 --- LOVERGNE, Alan DUNKERQUE 20,1 18 18 20,1

4 --- HAUDIQUET, Maxime DUNKERQUE 16,9 18 18 16,9

5 --- MOREAU, Eric DUNKERQUE 16,7 17 17 16,7

6 --- AVONTURE, Didier DUNKERQUE 14,0 17 17 14,3

7 --- OULKEBIR, Tarik DUNKERQUE 17,1 16 16 17,1

8 --- DEVOS, Didier DUNKERQUE 17,9 16 16 19,1

9 --- MASSART, Florent DUNKERQUE 19,5 14 14 19,7

10 --- SANSEN, Yan DUNKERQUE 20,4 12 12 20,4

11 --- TELLIER, Stephane DUNKERQUE 20,8 11 11 21,2

12 --- BOURGINE, Franck ST OMER 23,6 11 11 24,6

13 --- VANDEWALLE, Emmanuel DUNKERQUE 22,3 8 8 22,3

14 --- CASTEL, Benoît DUNKERQUE 24,7 5 5 25,3

15 --- DEFER, Guillaume DUNKERQUE 26,4 5 5 26,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DECOOL, Thierry DUNKERQUE 19,0 36 36 18,2

2 --- LOVERGNE, Alan DUNKERQUE 20,1 36 36 20,1

3 --- LESAGE, Franck DUNKERQUE 17,3 33 33 17,3

4 --- HAUDIQUET, Maxime DUNKERQUE 16,9 33 33 16,9

5 --- MASSART, Florent DUNKERQUE 19,5 32 32 19,7

6 --- DEVOS, Didier DUNKERQUE 17,9 31 31 19,1

7 --- BOURGINE, Franck ST OMER 23,6 31 31 24,6

8 --- MOREAU, Eric DUNKERQUE 16,7 30 30 16,7
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9 --- SANSEN, Yan DUNKERQUE 20,4 29 29 20,4

10 --- OULKEBIR, Tarik DUNKERQUE 17,1 27 27 17,1

11 --- AVONTURE, Didier DUNKERQUE 14,0 27 27 14,3

12 --- DEFER, Guillaume DUNKERQUE 26,4 25 25 26,4

13 --- TELLIER, Stephane DUNKERQUE 20,8 24 24 21,2

14 --- VANDEWALLE, Emmanuel DUNKERQUE 22,3 22 22 22,3

15 --- CASTEL, Benoît DUNKERQUE 24,7 20 20 25,3

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3, 4, 5, 6 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUHAMEL, Manuel DUNKERQUE 27,0 16 16 25,5

2 --- LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 26,9 15 15 26,7

3 --- VANHOVE, Gilles DUNKERQUE 52,5 13 13 29,4

4 --- VERKINDERE, Victor DUNKERQUE 49,9 12 12 49,1

5 --- HERTAY, Michel DUNKERQUE 27,1 9 9 27,1

6 --- TOUCHARD, Antoine DUNKERQUE 33,4 9 9 34,4

7 --- JESTIN, Nicolas DUNKERQUE 34,6 6 6 34,6

8 --- PLAZA, Jean Francois DUNKERQUE 35,4 5 5 35,8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3, 4, 5, 6 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VANHOVE, Gilles DUNKERQUE 52,5 55 55 29,4

2 --- VERKINDERE, Victor DUNKERQUE 49,9 40 40 49,1

3 --- DUHAMEL, Manuel DUNKERQUE 27,0 40 40 25,5

4 --- LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 26,9 35 35 26,7

5 --- HERTAY, Michel DUNKERQUE 27,1 31 31 27,1

6 --- JESTIN, Nicolas DUNKERQUE 34,6 25 25 34,6

7 --- TOUCHARD, Antoine DUNKERQUE 33,4 25 25 34,4

8 --- PLAZA, Jean Francois DUNKERQUE 35,4 25 25 35,8

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VANHOVE, Gilles DUNKERQUE 52,5 55 55 29,4

2 --- VERKINDERE, Victor DUNKERQUE 49,9 40 40 49,1

3 --- DUHAMEL, Manuel DUNKERQUE 27,0 40 40 25,5

4 --- TELLIER, Stephanie DUNKERQUE 23,3 36 36 23,1

5 --- DECOOL, Thierry DUNKERQUE 19,0 36 36 18,2
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6 --- LOVERGNE, Alan DUNKERQUE 20,1 36 36 20,1

7 --- VANDENBERGHE, Lieve DUNKERQUE 25,4 35 35 25,4

8 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 23,0 35 35 22,9

9 --- LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 26,9 35 35 26,7

10 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 21,3 34 34 21,1

11 --- GIRAUD, Elie DUNKERQUE PRO 33 33 0,9

12 --- LESAGE, Franck DUNKERQUE 17,3 33 33 17,3

13 --- GEORGES, Yvan DUNKERQUE 1,9 33 33 1,9

14 --- HAUDIQUET, Maxime DUNKERQUE 16,9 33 33 16,9

15 --- MASSART, Florent DUNKERQUE 19,5 32 32 19,7

16 --- AVONTURE, Claire DUNKERQUE 26,0 32 32 26,0

17 --- HERTAY, Michel DUNKERQUE 27,1 31 31 27,1

18 --- BARBRY, Kévin DUNKERQUE 8,9 31 31 9,0

19 --- DEVOS, Didier DUNKERQUE 17,9 31 31 19,1

20 --- BOURGINE, Franck ST OMER 23,6 31 31 24,6

21 --- CRUCHANDEAU, Corentin DUNKERQUE 9,3 31 31 9,3

22 --- MOREAU, Eric DUNKERQUE 16,7 30 30 16,7

23 --- DEWAELE, Mathieu DUNKERQUE 8,6 30 30 8,8

24 --- SANSEN, Yan DUNKERQUE 20,4 29 29 20,4

25 --- SENS, Jean-Paul DUNKERQUE 6,4 28 28 6,4

26 --- OULKEBIR, Tarik DUNKERQUE 17,1 27 27 17,1

27 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 24,0 27 27 24,0

28 --- AVONTURE, Didier DUNKERQUE 14,0 27 27 14,3

29 --- CARTON, Valerie DUNKERQUE 26,5 26 26 28,3

30 --- JESTIN, Nicolas DUNKERQUE 34,6 25 25 34,6

31 --- DEFER, Guillaume DUNKERQUE 26,4 25 25 26,4

32 --- TOUCHARD, Antoine DUNKERQUE 33,4 25 25 34,4

33 --- PLAZA, Jean Francois DUNKERQUE 35,4 25 25 35,8

34 --- TELLIER, Stephane DUNKERQUE 20,8 24 24 21,2

35 --- VANDEWALLE, Emmanuel DUNKERQUE 22,3 22 22 22,3

36 --- CASTEL, Benoît DUNKERQUE 24,7 20 20 25,3
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Total :  108 joueurs


